
Nr Prot 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
KESHILLI BASHKIAK 

GRAMSH 

P/V ENDIM 

Nr dt. .01.2025 

PËR 

Gramsh më .2025 

MIRATIMIN E BASHKËPUNIMIT TË BASHKISË GRAMSH ME FEDERATEN 
SHQIPTARE TË FUTBOLLIT TË PROJEKTIT ME OBJEKT �RIKONSTRUKSIONIN 
E STADIUMIT �MYSLYM KOÇI" ENGRITUR ME BAZA BASHKËFINANCIM 50/50 
TË KËSAJ INFRASTRUKTURE NË OYTETINE GRAMSHIT 

VENDOSI 

Këshilli i Bashkisë Gramsh, në mbledhjet e tij të datës /2025, pasi mori në shqyrtim 
relacionine paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit për Miratimin e 
bashk�punimit të Bashkisë Gramsh me Federaten Shqipëtare të Futbollit të projektit me objekt 
"Rikonstruksionin e stadiumit �Myslym Koçi" e ngritur me baza bashkëfinancim 50/50 të 
kësaj infrastrukture në qytetine Gramshit mbështetur në Ligjin Nr. 139/2015 datë 17.12.2015 
*Per qeverisjen vendore" neni 8, neni 9 pikal.1/a 1.1/%, neni 23, neni 41, pika 2/ç, neni 54 pikat, 
e, g dhe k, Ligjin Nr.10296, datë 8.7.2010 �Për menaxhimin financiar dhe kontrollin" (i 

1. Të miratohet bashkëpunimi i Bashkisë Gramsh me Federaten Shqiptare të Futbollit të projektit 
me objekt "Rikonstruksionin e stadiumit "Myslym Koçi" e ngritur me baza bashkëfinacim 
50/50 të kësaj infrastrukture në qytetin e Gramshit 

2. Të miratojë vlerën e bashkëfinancimit nga Bashkia Gramsh për këtë objekt në masën 50 % të 
vlerës së investimit, për shum�n totale 159 790 443.1 (njëqinde pes�dhjetë e nëntë million 
e shtat�qind e nëntëdhjetë mijë e kat�rqind e dyzet e tre pike një ) lekë me TVSH, pjesa takuese 
e Bashkisë Gramsh 79 895 221.55 (shtatëdhjetë e nëntë million e tetëqinde nëntëdhjetë e pes� 
mijë e dyqind e njëzet e një pike pes�dhjetë e pes� ) lekë me TVSH e cila do të likujdohet 
sipas një planifikimi me afat kohor 3 vjeçar. 

AdresaSheshi "KamberDermyshi" Bulevardi "10 Korriku Tel. Fax 0513 22272 E-mail bashkia gramsh@bashikiagramsh, gov.al 

ndryshuar), 



Viti 2025 në shumën 
Viti 2026 në shumÁn 
Viti 2027 në shumën 

8 

Sekretari i Keshillit 

32 

Xhulia GJINI 

000 000 lekë 
000 000 lekë 

3. Për zbatimin e këtj vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Financ�s dhe buxhetit, 
dhe Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të Teritorit. 

39 895 221.55 lekë 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

Kryetari i Keshillit te Bashkise 

Enis ZANI 

AdresaSheshi "KamberDermyshi" Bulevardi "10 Korriku" Tel.Fax 0513 22272 E-mail bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 



Ng°Yprot 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Nr. 

GRAMSH 

P/V E NDIM 

datë, 

PËR 

J/ 2025 

Gramsh, më219r2025s 

PÈR NJË SHTESË NË LISTEN E INVENTARIT DHE KALIMIN NË PRONESI TE 

BASHKISÉ GRAMSH TË PRONES ME ZK TRUALL" ME NR 7/16 ME VENDODHJ 

NE QYTETIN GRAMSH BASHKIA GRAMSH E CILA DO PËRDORET PËR INTERES 

VENDOR. 

/ 2025, pasi mori në shqyrtim 
Këshillii Bashkisë Gramsh në mbledhjen e tij të dat�s 

Relacionin dhe P/Vendimin nga Kryetari i Bashkisë dhe Sektori i Menaxhimit të Aseteve �në 

zbatim te ligjit nr.8743, datë 22.02.2001 *Per pronat e paluajtshme te shtetit të ndryshuar ,neni 3 

të ligjit nr.8744, datë 22.02.2001 "Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në 

njësitë e qeverisjes vendore " të ndryshuar, referuar VKM-së nr, 431 datë |1.07.2007 "Për 

miratimin e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pron�si ose në përdorim të Bashkisë Gramsh të qarkut Elbasan i ndryshuar, të vendimit nr. 500 

datë 14.08.2001 të Këshillit te Ministrave *Për inventarizimin e pronave të Paluajtshme Shtetërore 

dhe transferimin e pronave në njësitë e qeverisjes vendore 'të ndryshuar ,udhëzimit nr. 15 datë 

30.06.2003 *Për mënyrën e paraqitjes nga njësia e qeverisjes vendore të kërkesave per transferimin 

në pronësi të tyre të pronave të paluajshme publike Në mbështetje të nenit 8, pika 2. nenit 9, pika 

1, nënpika 1.1, shkronja �b dhe nënpika 1.2, shkronja "a", nenit 54, shkronja e", nenit 55, pikat 2 
dhe 6. të ligjit nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore", me Propozimin të Kryetarit të 
Bashkisë Këshillii Bashkisë 

VEND0SI: 

1. Miratimin e kerkeses per transferim të prones me numër pasurie nr.7/1l6 me status juridik 
"Shtet e cila ndodhet në qytetin e Gramshit ,sipas planit të rilevimit gë i bashkëlidhet 
këtij vendimi dhe shtë pjes� përbërësee tij, për ta përdorur për interes vendor. 

II. Listën e inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore ,gë bashkëlidhet vendimit 

nr.43 1.datë l1.07.2007 të Këshillit të Ministrave të ndryshuar ti shtohet prona me 
nr.7/16 me status juridik "Shtet" që janë transferuar në pronësi ose në përdorim të 
Bashkisë Gramsh. 

Adresa Sheshi "Kamber Dermysh1" Bulevard1 "10 Korriku" Tel Fax 0S132 2272 E-ma1l bushk1a gramshabashk1agramsh gov al 



Bashkia Gramsh 

Numri rendori pronave në Listen e inventarit 

521 

Fusha 
Pronës 

e Përdorimit të Lloji i transferimit 

Interes Vendor 

IV.Paraqitja e materialit për miratimin në Këshillin e Ministrave 

LIsta Tillon me numrin rendor 521 ( pesaind e nieze e nje ) dhe përfundon me numrin rendor 521 (peseqind e njëzetë e një) dhe ka gjithsej 1 (një) flet�. 

V. Bashkëlidhur formularin nr.1 të inventarizimit. 

SEKRETARI I KËSHILLIT 

II.Bashkisë Gramsh i ndalohet të ndryshojë destinacionin e përdorimit të pronës së përcaktuar ne pikën 1 ,të këtij vendimi , ta tjetërsojë ose t'ua jape në përdorim të tretëve 

Xhulia GJINI 

Lidhja nr, 1 

Në 

Ky vendim hyn në fuqi 10 dite pas shpalljes ! 

pronësi 

VI. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Drejtoria e Zhvillimit dhe 

KRYETARI I KËSHILLIT 

Enis ZANI 

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku'" Tel.Fax:0S13 2 2272 E-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Planifikimit të Territorit dhe Sektori i Menaxhimit të Aseteve Vendore Bashkia Gramsh 



1. 

FORMULAR 

PER 

INVENTARIZIMIN 
E 

PRONAVE 
TE 

PALUAJTSHME 

SHTETERORE 

(Per 

inventarizimin 
e 

pronave 
te 

veçanta) 

1KA 

Menaxhimit të Aseraye 

Zamira 

Dyrmyshi ( 

Specialiste 

ldentifikoi: 

Orgent 

Çoniku 

(Drejtor í 

2hvillimit 
dhe 

Planifi_air 

�seritoriy 

Bashki / Gramsh 

Supervizoi: 

A 

(emri, mbiemi, pozicioni 

Interes Vendor 

Fushae 

perdorimit 
te 

Prones: 

Besion 

Ajazi 

(Kryetar i 

Bashkisë) 

Aprovoi: 

(emri, 

mbiemri, 

pozicioni 

zyrtar, 

tel., 

firma, 

vula) 

B 

Te 

dhena 
te 

tjera 

Inssiüciob (Eg N 

Institucioni / Enti me pergjegjesi administrative 

Sip 

Funksioni per te 

cilin 

perdoret Prona 

Totale: Nga Sip. 
(m2) 

Sa Ndertese 

Emi i Prones 
Adresa 

perdorues 

Statusi 

Lloji i Prones 

Pasurise 

N 

(Shenime te veçanta) 

Totale e 

Nr. 
Rend. 

Zona 
Kadastr. & Indeksi i 

Prones (m2) 

Hartes 

4 

3 

2 

1 

10 

8 

7 

6 

Truall 

7/16 

Truall 

Shtet 

Shtet 

521 

Interes Vendor 

3530.4m 

GR-F-3 
1842 

10 

9 

3 

5 

3 

2 

Vendore) 

fste, 

(emri, 

mbiemri, 

pozicioni 

zyrtar) zyrtar) 

juridik i 
perdorimit 



REPUBLIKA E SHOIPÈRISÉ ACIENCIA SHTETHRORE R KADASTRES 
A -Tº DHÈNAT E PASURIS� 

m2, 

KARTELA E PASURISË SsË PALUAJTSHME 

Vlera e Pasurisë: 

Zona Kadastrale Nr. 1842, ILloji i Pasuris�: TRUALL, Nr. i Pasurisë: 7/16, Sipërfaqja Totale 3530.4 
Indeksi i Hartës Kadastrale GR-F-3, Numri i Pem�ve: 0, Adresa e Pasurisä: Bashkia GRAMSH,Rruga :,Ndertesa Nr. 

B-TË DHËNAT E TITULLIT TË PRONËSISË 

Fillestare 1 Leke (Akti Nr. -,Dt. 24/04/1997), Rivlerësim __(Akti Nr._� DI. 

Regjistruar: Nr. LN,03.1997, Dat�: 24/04/1997 
*Pjesëmarrës në Bashkëpronësi të Detyrueshme për Pasurinë Nr. 

B/1-TË DHËNAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK 
Akti Paraprak i Fitimit të Pronësisë: Emërtimi: 
Përshkrimi i Objektit të Aktit: 
Regjistruar: Nr. 

Kodi Unik 1842009063 

(Nga të Cilat Truall 0 m2; Ndërtesë O m2) 

, SHK 

Pronari: SHTET, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronësisë: P Adresa e Pronarit: Bashkia Gramsh,Rruga-,Ndërtesa Nr._,SHK -,Apartamenti Nr. 

Datë: 

Akti i Fitimit të Pronësisë: Emërtimi: Akteve të tjera sipas legjislacionit në fuqi, Nr. :, Datë: 24/04/1997 

-, Nr. 

(Nga ,Në 

-,Datë: 

,Apartamenti Nr. 

me Kod Unik 



ZONA KADASTRALE: 1842 

NUMRIIPASURISE: 7I16 

7/15 

DREJTORI 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
FRAGMENT I HARTES KADASTRALE 

:t 

ROLAND LLAPUSHI 

7/16 

7/14 

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE 

Vulosur elektronlklsht nga Zyra 
Vendore Gramsh 

KODI UNIK: 1842009063 
INDEX I HARTES: 

jDigitally signed by 
Shpetim petin Pasholan Roland 
Pasholláeia 40 

Date:2024/10/29 13:46:05 +0200 
K47103817T2024102913455904014 

ADRESA E PASURISE: GRAMSH 

Date: 2024.10.29 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

]Digltally slgned by: 
Roland Llapushl 
Date: 2024,10.29 

Llapusbinaia sozw 

7/13 

SH 1:500 

GR-F-3 

t8 niä nroreduro nntomatlke non nl~ cictem elpktronlk /7vra Vendore (rnmshl 

7/6 
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_________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

KRYETARI 

 

Nr_________Prot                                                          Gramsh më ____.01.2025 

 

 

RELACION 

PËR 

MIRATIMIN E TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA TË VITIT 2024. 

 

Të nderuar këshilltarë! 

 

Mbështetur në ligjin nr. 9936 datë 26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në 

Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar , në ligjin nr .10296 datë 08.07.2010 ”Për menaxhimin e 

sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë", në ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Për  

vetëqeverisjen vendore” kreu 8 nenet 34-41, në ligjin Nr .68 /2017” Për financat e 

vetëqeverisjes vendore”, kreu IV “Transfertat nga buxheti i shtetit dhe transferta te tjera” neni 

22-30 kreu VII, neni 41 “ Përgatitja dhe miratimi i buxhetit vjetor”, Ligjit nr. 115/2024 "Për 

buxhetin e vitit 2025", Udhëzimit të Ministrit të Financave Nr. 2 datë 06.02.2012 "Për 

procedurat standarte të zbatimi të buxhetit dhe proçedurat e zbatimit të buxhetit për Rregulla 

dhe kritere për përdorimin e buxhtetit vendor", të Udhëzimit të Ministrit të financave dhe 

Ekonomise Nr.9 datë 20.03.2018 "Për proçedurat standarte të zbatimit të buxhetit" " dhe në 

vijim të Udhëzimit të Ministrit të financave nr. 2 datë 24.01.2024 "Për proçedurat standarte të 

zbatimit të buxhetit të vitit 2025", vendimin e Këshillit Bashkiak Nr. 88 dt 27.12.2024 “ Për 

miratimin e programit buxhetor per vitin 2025”, vendimin e Këshillit Bashkiak Nr. 87 dt 

27.12.2023 “ Për shpërndarjen e fondit të pakushtëzuar shtesë” paraqesim para Jush përdorimin 

e të ardhurave të trashëguara te vitit 2023.  

 

Nga rakordimi i bërë me Degën e Thesarit Gramsh rezulton që të kemi një gjendje mjetesh 

monetare nga viti 2024 gjithsej 136,136,852.14 lekë . 

 

Gjendja e mjeteve monetare të trashëguara është nga Granti pakushtëzuar është 34,888,614.81 

lekë,  gjendja e mjeteve monetare të trashëguara  nga Granti specifik është  25,134,064.00 lekë 

gjendja e mjeteve monetare të trashëguara  nga nga të ardhurat e muajit dhjetor 2024 dhe ato të 

papërdorura për vitin 2024 është 34,975,067.33 lekë, gjendja e mjeteve monetare të trashëguara 

është nga Granti pakushtëzuar shtesë  me aktin normativ nr 5 date 19.12.2024 është 

22,080,820.00 lekë, gjendja e mjeteve monetare të trashëguara   nga të ardhurat e muajit janar 

2025 por të klasifikuara nga sistemi i thesarit si të ardhura të periudhës buxhetore të vitit 2024 

është 19,058,286.00 lekë 

 

Bazuar në faturat e pa likuiduara dhe kontratat e obliguara gjendje në thesar  më 31.12.2023, 

në investimet dhe shërbimet  e planifikuara të paprokuruara deri në 31.12.2023, në të ardhurat 

e papërdorura 2023 bëjmë shpërndarjen e fondeve të trashëguara sipas tabelës në bazë të 

programeve si më poshtë: 
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I. Të shtohen  të ardhurat e trashëguara për Bashkinë (Programi 1110) dhe nga grandi 

i trashëguar shtesë me aktin normativ nr 5 date 19.12.2024 në vlerën  111,002,788.14 

1 lekë: 

 

Nr Emërtimi  Fondi i 

trashëguar 

Angazhimi Mjete të lira Vërejtje 

1 Investime ,Mbikqyrje , 

Kolaudime, Studim 

projektim 

22,447,965.95 4,241,737.00 18,206,228.95  Grant i trashëguar 

2 Shpenzime Operative 12,440,648.86 5,222,319.00 7,218,329.86 Grant i trashëguar 

3 Investime ,Mbikqyrje, 

Kolaudime 

21,283,935.00 20,328,433.00 955,502.00 Me të ardhura trashëguara 

4 Shpenzime Operative 13,691,132.33 9,593,379.00 4,097,753.33 Me të ardhura trashëguara  
Totali Bashkise 69,863,682.14 39,385,868 30,477,814.14 Fonde te lira 

 

Nr Emërtimi  
 

  Vërejtje 

1 Grant i trashëguar shtesë 

me aktin normativ nr 5 

date 19.12.2024 

22,080,820.00 21,785,572.00 295,248.00  

 
Totali Bashkise 22,080,820.00 21,785,572.00 295,248.00  

 

Nr Emërtimi  
 

  Vërejtje 

1 Grant i trashëguar  nga nga 

të ardhurat e muajit janar 

2025 por të klasifikuara 

nga sistemi i thesarit si të 

ardhura të periudhës 

buxhetore të vitit 2024  

19,058,286.00 0.00 19,058,286  

 
Totali Bashkise 19,058,286.00 0.00 19,058,286  

 

 

II. Të përdoren  mjetet monetare të lira për Bashkinë  në shumën 30,477,814.14lekë e 

ndarë si mëposhtë: 

 

Nga  Granti  i trashëguar  25,424,558. 81 lekë. 

1. Të përdoren për fond shtesë për pagat në shumën 16,499,681 lekë. 

 

2. Të përdoren për bashkëfinancimin e rikonstruksionit të stadiumit “Myslim Koc” në shumën 

8,000,000 lekë. 

 

3. Të përdoren për blerje uniformash për policinë bashkiake në shumën 420,000 lekë 

 

4. Të përdoren për Bashkëfinancime në shumën 141,714 lekë 

 

5. Të përdoren për  shpenzime operative vlera në shumën 363164.81 lekë 
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Nga të ardhurat e trashëguara  5,053,255. 33 lekë. 

 

1. Të përdoren për organizimin e ceremonisë festive me rastin e 60 vjetorit tëThemelimit të 

qytetit në shumën 2,000,000 lekë. 

 

2. Të përdoren për shpenzimet e aktiviteteve të organizuara nga Qëndra “Vëllezerit Çetiri” në 

shumën 1,053,255. 33 lekë 

 

3. Të përdoren për financimin e shoqatës së Klubit shumësportëash “S.K. Gramsh” në 

shumën 2,000,000 lekë 

 

III. Të përdoren mjetet monetare të përfituara nga Granti i trashëguar shtesë me aktin 

normativ nr 5 date 19.12.2024 në shumën 22,080,8205 lekë “ Për shpërndarjen e 

fondit të pakushtëzuar shtesë” për mbulimin e shpenzimeve për detyrimet e 

prapambetura dhe projektet e investimeve të planifikuara por të palikujduara 

gjatë vitit 2024 si më poshtë 

 

1. Të përdoren për mbulimin e detyrimeve të prapambetura për vendimet gjyqësore në vlerën 

3,989,392 lekë. 

 

2.  Të përdoren për mbulimin e detyrimeve të prapambetura për shpenzime furnizim interneti 

në vlerën 795,360 lekë. 

 

3. Të përdoren për financimin e projektit Zgjerimi i varrezave te qytetit Gramsh në vlerën 

4,920,578 lekë. 

 

4. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në vlerën 

5,145,619 lekë. 

 

5. Të përdoren për financimin e Mbikqyrjes së projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në 

vlerën 154,369 lekë. 

 

6. Të përdoren për financimin e Kolaudimit të projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në 

vlerën 23,155 lekë. 

 

7. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në vlerën 

5,371,772 lekë. 

 

8. Të përdoren për financimin e Mbikqyrjes së  projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në 

vlerën 161,153 lekë. 

 

9. Të përdoren për financimin e kolaudimit të projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në 

vlerën 24,174 lekë. 

 

10. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Bresnik në vlerën 

1,200,000 lekë. 

 

11. Diferenca e mbetur në vlerën 295,248 lekë të përdoren për fond shtesë për paga. 
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IV. Të përdoren mjetet monetare të përfituara  nga të ardhurat e muajit janar 2025 

por të klasifikuara nga sistemi i thesarit si të ardhura të periudhës buxhetore të 

vitit 2024 në vlerën 19,058,286 lekë si më poshtë 

 

1. Vlerë e cila është e planifikuar në pasëyrën e të ardhurave të vitit 2025 në pasqyrën Nr 1 

pika IV.5 në vlerën 16,200,000 të përdoren për financimin e projekteve si më poshtë: 

 

a - Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Qerret në vlerën 

3,400,000 lekë. 

 

b -  Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Trashovicë në vlerën 

8,000,000 lekë. 

 

c -  Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Drizë në vlerën 

4,800,000 lekë. 

 

2. Në Buxhetin e vitit 2025 të ulet parashikimi i të ardhurave në vlerën 16,200,000 lekë 

pasqyrën Nr 1 pika IV.5  respektivisht duke ulur shpenzimet për investimet e projekteve në 

emërtim dhe vlerë sipas pikës 1 (e mësipërme) 

 

3. Vlera prej 2,858,286 lekë të përdoren për Bashkëfinancime. 

 

 

V. Të shtohen të ardhurat e trashëguara  për funksionet specifike në shumën 

25,134,064 lekë. 

 

 

Nr Emërtimi  Fondi i 

trashëguar 

Angazhim Mjete të lira Vërejtje 

1 Arsimi Parashkollor 9,877,343. 1,466,352 8,410,991 Granti specifik 

2 Arsimi i Mesem + 

Konvikti   

6,212,444 1,752,604 4,459,840 Granti specifik 

3 Ujitja dhe Kullimi  2,340,661 1,461,175 879,486 Granti specifik 

4 Ndermarrja e Rrugeve  3,057,931 2,567,612 490,319 Granti specifik 

5 Mbrojtja nga Zjarri  3,148,359 1,299,000 1,849,359 Granti specifik 

6 Drejtoria Pyjore  497,326 497,326 0 Granti specifik  
Totali i trasheguar 

specifik 25,134,064 9,044,069 16,089,995 

Fonde te lira 
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VI. Të përdoren  fondet të lira për funksionet specifike nga grandi shuma  16,089,995 

leke: 

 

1-Të trashëguara nga grandi specifike për Arsimin Parashkollor janë në shumën 8,410,991 

lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 6,000,000 lekë. 

b. Të përdoret për shpenzime te aktivitetit të 80-vjetorit të shkollës 18 Gushti 

Shënmrizë  në shumë 200,000 lekë 

c. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 1,010,991 lekë 

d. Blerje kompjutera dhe printera për institucionet vartëse në shumë 1,200,000 lekë 

2-Të trashëguara nga grandi specifike për Arsimin Parauniversitar dhe Konvikti janë në 

shumën 4,459,840 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 500,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 3,959,840 lekë 

 

 

3-Të trashëguara nga grandi specifike i Kullimit janë në shumën 879,486 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 100,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 779,486 lekë 

 

4-Të trashëguara nga grandi specifike për Infrastruktura rurale dhe Konvikti janë në shumën 

490,319 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 490,319 lekë. 

 

5-Të trashëguara nga grandi specifike i Mrojtja nga Zjarri janë në shumën 1,849,359 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 100,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 1,749,359 lekë 

 

 

 

Faleminderit. 

 

                Drejtori Ekonomik                                                          Kryetari  i  Bashkise 

                     Ermal Hysa                                           Besion Ajazi 

 

 

 
Konceptoi: E.Carciu 

Pranoi: E.Hysa 

Konfirmoi: L.Zogu 

Miratoi: E.Shahini 

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: ____ 
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_________________________________ ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK 

GRAMSH 

Nr________prot                                                                                       Gramsh  ___.___.2025 

                                                                  

P/V E N D I M 

 

                                                        Nr       dt.      .      .2025 

 

    PER MIRATIMIN E TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA TË VITIT 2024. 

 

                Këshilli i Bashkisë Gramsh, në mbledhjen e tij të datës __.01.2025 , pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë  “Për miratimin e të ardhurave të trashëguara 

nga viti 2023”, mbështetur në ligjin nr .10296 datë 08.07.2010 “ Për menaxhimin e sistemit 

buxhetor në Republikën e Shqipërisë", në ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen 

vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja  dh”,  në vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.88 dt 

27.12.2024 “ Për miratimin e programit buxhetor për vitin 2024”, në akt- rakordimin e të 

ardhurave të trashëguara nga viti 2024 me Degën e Thesarit Gramsh . 

 

                                                                      V E N D O S I  

 

 

I. Të shtohen  të ardhurat e trashëguara për Bashkinë (Programi 1110) dhe nga 

grandi i trashëguar shtesë me aktin normativ nr 5 date 19.12.2024 në vlerën  

111,002,788.14 1 lekë: 

 

Nr Emërtimi  Fondi i 

trashëguar 

Angazhimi Mjete të lira Vërejtje 

1 Investime ,Mbikqyrje , 

Kolaudime, Studim 

projektim 

22,447,965.95 4,241,737.00 18,206,228.95  Grant i trashëguar 

2 Shpenzime Operative 12,440,648.86 5,222,319.00 7,218,329.86 Grant i trashëguar 

3 Investime ,Mbikqyrje, 

Kolaudime 

21,283,935.00 20,328,433.00 955,502.00 Me të ardhura 

trashëguara 

4 Shpenzime Operative 13,691,132.33 9,593,379.00 4,097,753.33 Me të ardhura 

trashëguara  
Totali Bashkise 69,863,682.14 39,385,868 30,477,814.14 Fonde te lira 

 

Nr Emërtimi  
 

  Vërejtje 

1 Grant i trashëguar shtesë 

me aktin normativ nr 5 

date 19.12.2024 

22,080,820.00 21,785,572.00 295,248.00  

 
Totali Bashkise 22,080,820.00 21,785,572.00 295,248.00  
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Nr Emërtimi  
 

  Vërejtje 

1 Grant i trashëguar  nga nga 

të ardhurat e muajit janar 

2025 por të klasifikuara 

nga sistemi i thesarit si të 

ardhura të periudhës 

buxhetore të vitit 2024  

19,058,286.00 0.00 19,058,286  

 
Totali Bashkise 19,058,286.00 0.00 19,058,286  

 

 

II. Të përdoren  mjetet monetare të lira për Bashkinë  në shumën 30,477,814.14lekë e 

ndarë si mëposhtë: 

 

A Nga  Granti  i trashëguar  25,424,558. 81 lekë. 

6. Të përdoren për fond shtesë për pagat në shumën 16,499,681 lekë. 

 

7. Të përdoren për bashkëfinancimin e rikonstruksionit të stadiumit “Myslim Koc” në shumën 

8,000,000 lekë. 

 

8. Të përdoren për blerje uniformash për policinë bashkiake në shumën 420,000 lekë 

 

9. Të përdoren për Bashkëfinancime në shumën 141,714 lekë 

 

10. Të përdoren për  shpenzime operative vlera në shumën 363164.81 lekë 

 

 

B Nga të ardhurat e trashëguara  5,053,255. 33 lekë. 

 

1. Të përdoren për organizimin e ceremonisë festive me rastin e 60 vjetorit tëThemelimit të 

qytetit në shumën 2,000,000 lekë. 

 

2. Të përdoren për shpenzimet e aktiviteteve të organizuara nga Qëndra “Vëllezerit Çetiri” në 

shumën 1,053,255. 33 lekë 

 

3. Të përdoren për financimin e shoqatës së Klubit shumësportëash “S.K. Gramsh” në 

shumën 2,000,000 lekë 

 

III. Të përdoren mjetet monetare të përfituara nga Granti i trashëguar shtesë me aktin 

normativ nr 5 date 19.12.2024 në shumën 22,080,8205 lekë “ Për shpërndarjen e 

fondit të pakushtëzuar shtesë”  për mbulimin e shpenzimeve për detyrimet e 

prapambetura dhe projektet e investimeve të planifikuara por të palikujduara 

gjatë vitit 2024 si më poshtë 

 

1 Të përdoren për mbulimin e detyrimeve të prapambetura për vendimet gjyqësore në vlerën 

3,989,392 lekë. 

 

2    Të përdoren për mbulimin e detyrimeve të prapambetura për shpenzime furnizim interneti 

në vlerën 795,360 lekë. 
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3  Të përdoren për financimin e projektit Zgjerimi i varrezave te qytetit Gramsh në vlerën 

4,920,578 lekë. 

 

4. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në vlerën 

5,145,619 lekë. 

 

5. Të përdoren për financimin e Mbikqyrjes së projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në 

vlerën 154,369 lekë. 

 

6. Të përdoren për financimin e Kolaudimit të projektit Ndertimi i prites Lumore Gribe në 

vlerën 23,155 lekë. 

 

7. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në vlerën 

5,371,772 lekë. 

 

8. Të përdoren për financimin e Mbikqyrjes së  projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në 

vlerën 161,153 lekë. 

 

9. Të përdoren për financimin e kolaudimit të projektit Ndertimi i prites Lumore Pishaj në 

vlerën 24,174 lekë. 

 

10. Të përdoren për financimin e projektit Ndertimi i prites Lumore Bresnik në vlerën 

1,200,000 lekë. 

 

11. Diferenca e mbetur në vlerën 295,248 lekë të përdoren për fond shtesë për paga. 

 

 

 

IV. Të përdoren mjetet monetare të përfituara  nga të ardhurat e muajit janar 2025 

por të klasifikuara nga sistemi i thesarit si të ardhura të periudhës buxhetore të 

vitit 2024 në vlerën 19,058,286 lekë  si më poshtë 

 

1. Vlerë e cila është e planifikuar në pasëyrën e të ardhurave të vitit 2025 në pasqyrën Nr 1 

pika IV.5 në vlerën 16,200,000 të përdoren për financimin e projekteve si më poshtë: 

 

a - Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Qerret në vlerën 

3,400,000 lekë. 

 

b -  Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Trashovicë në vlerën 

8,000,000 lekë. 

 

c -  Për financimin e projektit rikonstruksion asfaltim i rrugës fshati Drizë në vlerën 

4,800,000 lekë. 

 

2. Në Buxhetin e vitit 2025 të ulet parashikimi i të ardhurave në vlerën 16,200,000 lekë 

pasqyra Nr 1 pika IV.5  respektivisht duke ulur shpenzimet për investimet e projekteve në 

emërtim dhe vlerë sipas pikës 1 (e mësipërme) 

 

3. Vlera prej 2,858,286 lekë të përdoren për Bashkëfinancime. 
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V. Të shtohen të ardhurat e trashëguara  për funksionet specifike në shumën 

25,134,064 lekë. 

 

 

Nr Emërtimi  Fondi i 

trashëguar 

Angazhim Mjete të lira Vërejtje 

1 Arsimi Parashkollor 9,877,343. 1,466,352 8,410,991 Granti specifik 

2 Arsimi i Mesem + 

Konvikti   

6,212,444 1,752,604 4,459,840 Granti specifik 

3 Ujitja dhe Kullimi  2,340,661 1,461,175 879,486 Granti specifik 

4 Ndermarrja e Rrugeve  3,057,931 2,567,612 490,319 Granti specifik 

5 Mbrojtja nga Zjarri  3,148,359 1,299,000 1,849,359 Granti specifik 

6 Drejtoria Pyjore  497,326 497,326 0 Granti specifik  
Totali i trasheguar 

specifik 25,134,064 9,044,069 16,089,995 

Fonde te lira 

 

 

 

 

VI. Të përdoren  fondet të lira për funksionet specifike nga grandi shuma  16,089,995 

leke: 

 

1-Të trashëguara nga grandi specifike për Arsimin Parashkollor janë në shumën 8,410,991 

lekë. 

i. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 6,000,000 lekë. 

j. Të përdoret për shpenzime te aktivitetit të 80-vjetorit të shkollës 18 Gushti Shënmrizë  

në shumë 200,000 lekë 

k. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 1,010,991 lekë 

l. Blerje kompjutera dhe printera për institucionet vartëse në shumë 1,200,000 lekë 

2-Të trashëguara nga grandi specifike për Arsimin Parauniversitar dhe Konvikti janë në 

shumën 4,459,840 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 500,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 3,959,840 lekë 

 

 

3-Të trashëguara nga grandi specifike i Kullimit janë në shumën 879,486 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 100,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 779,486 lekë 

 

4-Të trashëguara nga grandi specifike për Infrastruktura rurale dhe Konvikti janë në shumën 

490,319 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 490,319 lekë. 

 

5-Të trashëguara nga grandi specifike i Mrojtja nga Zjarri janë në shumën 1,849,359 lekë. 

a. Të përdoret për shpenzime për paga dhe sig shoqërore  në shumë 100,000 lekë. 

b. Të përdoren për shpenzime operative në shumë 1,749,359 lekë 

 

 

VII. Të ardhurat për Qarkun  janë 1% e të ardhurave vjetore 2024. 
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VIII. Të gjitha veprimet të pasqyrohen në instrumentin e FPT-së  për vitin 2024. 

 

IX. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen  Drejtoria e Financës dhe Buxhetit. 

 

X. Ky vendim hyn në fuqi  10 ditë pas shpalljes. 

       

                     

             Sekretari i Keshillit                                                Kryetari i Këshillit Bashkiak  

                   Xhulia Gjini                                                                    Enis Zani 

   

 
Konc.Dakt.Xh.Gjini 

Miratoi. E.Zani 

Konfirmoi. E.Zani 

Dosja______ 

Afati____ 

 

 

 

 











REPUBLIKA E SHQIPËRISÉ 
BASHKIA GRAMSH 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 
SEKTORI I MENAXHIMIT TË ASETEVE VENDORE 

Nrprot 
RELACION 

PËR 

PËR NJË SHTESË NË LISTEN E INVENTARIT DHE KALIMIN NË PRON�SI TE 
BASHKISË GRAMSH TË PRONES ME ZK �TRUALL" ME NR 7/16 ME VENDODHJE 
NË QYTETIN GRAMSH BASHKIA GRAMSH E CILA DO PËRDORET PÈR INTERES 
VENDOR. 

Gramsh, më2/2025 

Ne mbeshtetje te neneve 13 e 15, te ligjit nr.8743 date 22.02.2001 "Per pronat e paluajtshme te 
shtetit të ndryshuar; ligjit nr.8744, date 22.02.200 1. "Për transferimin e pronave të paluajtshme 
publike të shtetit në Njesitë e Qeverisjes Vendore" neneve 3,5,7, 18, i ndryshuar si dhe VKM 
Nr.500 datë 14.08.2001 "Për inventarizimin e pronave të palujtshme Publike Shtetërore dhe 
Transferimin e pronave në Njesitee Qeverisjes Vendore ", Udhezimit nr.15 date 30.06.2003 "Per 

menyren e paraqitjes nga njesite e qeverisjes vendore te kerkesave per transferim ne pronesi te tyre 
te pronave te paluajteshme publike :VKM-së nr. 431 datë 1.07.2007 *" Për miratimin e listes 
perfundimtare te pronave te palujteshme publike, shteterore qe transferohen ne pronesi ose ne 
perdorim te bashkise Gramsh .të qarkut Elbasan" Në mbështetje t� nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1. 
nënpika l.l, shkronja �b" dhe nnpika 1.2, shkronja "a", nenit 23, pika 14, nenit 54, shkronja "k, 
nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore" paraqesim perpara 
Keshillit te Bashkise projekt vendimin perkates duke ju sqaruar si me poshte. 

Për këtë arsve kërkojme që : 

Pasuria 7/16 me ZK "truall" e cila ndodhet në qytetin e Gramshit nevojitet per investime qe do te 

kryeje Bashkia Gramsh prandaj lind nevoja të kerkojme transferimin e truallit në pronësi të 
Bashkisë Gramsh edhe pronën në Bashkinë Gramsh per interes vendor. 

Pasuria nr.7/16, është truall me siperfaqe totale S= 3530.4m sipas formularit nr.l per 

inventarizimin e pronave te paluajtshme shteterore . 

Bashkëlidhur një kopje të dokumentacionit. 

Për te vazhduar proçedurat e nevojshme sipas legjistacionit ne fuqi qe t'i trajtojme në Keshillin e 

Bashkise, e me pas ne Keshillin e Ministrave kerkohet miratimi nga ana juaj. 

Adresa Sheshi "Kamber Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku" Tel Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia. gramsh@bashkiagramsh gov al 

Përshkrimi i situates së obiektit : 



Për sa me siper propozojme : 

l. Te shtohet në inventarin e pronave të palujtshme publike shteterore në Juridiksionin 

teritorrial dhe administrativ ne pronesi të bashkise Gramsh, prona me numër inventari >ZI 

sipas formularit nr.I bashkëlidhur. 

Bashkia Gramsh 

Numri rendor i pronave në 
Listën e inventarit 

521 

Lidhja nr, 1 

Fusha e përdorimit të Lloji i transferimit 

pronës 

Interes Vendor 

Lista fillon me numrin 521 ( pesëqindë e njëzete një ) dhe përfundon me numrin rendor 521 

( peseqindë e njeze e një ) dhe ka gjithsejl (një) fletë. 

2.Ti propozohet Këshillit të Ministrave të b�je ndryshimet përkatese referuar VKM nr. 431 datë 

11/07/2007 °Për miratimin e listes përfundimtare të pronave të palujteshme publike, shteterore që 

transferohen në pronesi ose në përdorim të bashkisë Gramsh ,të garkut Elbasan 

Duke ju falenderuar për mirkuptimin tuaj ! 

Sa më lartë ne i propozojmë Këshillit të Bashkisë të miratoje Relacionin dhe P/Vendimin e 

paraqitur nga Sektori i Menaxhimit të Aseteve Vendore Bashkia Gramsh 

BLIKA 

Në 

KRYELARI BASHKISE 
Besion AJAZA 

pronësi 

SHOA 
S 

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi Bulevardi "10 Korriku"Tel.Fax:05132 2272 E-mail: bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

2 
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Nr 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Prot 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 
DREJTORIA E FINANCËS DHE BUXHETIT 

BASHKIA GRAMSH 

RELACION 

Për: 

I/të nderuar Kryetar/ anëtarë të Këshillit Bashkiak, 

Gramsh m� 

Miratimin e Bashkëpunimit/ bashkëfinancimit midis Federatës Shqiptare të Futbollit dhe 
Bashkisë Gramsh per projektin me objekt �Rikonstruksioni i stadiumit �Myslym Koçi" 

.2025 

Të përgjithshme mbi projektin. 

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të territorit ka marr me shkrese nga FSHF projektin për 
rikonstruksionin e stadiumit �Myslym Koçi", Vlera totale e preventivit është 159 790 443.1 
(njëqind e pesëdhjetë e nëntë million e shtatëqind e nënt�dhjetë mijë e katërqind e dyzet e tre pike 
një) lekë me TVSH) 

Bazuar ne shkresën përcjellse, FSHF është e gatshme gë të bashkëpunoje me Bashkinë Gramsh, 
bazuar në parimin e bashkëfinancimit 50/50 

Bazuar në ligjin Nr. 139/2015 datë 17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore", neni 41, pika 2/ç. 
Ligji Nr. 68 datë 27.4.2017 "Për financat e vetëqeverisjes vendore", Ligjin Nr. 9936 datë 

26.06.2008 "Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e ShqipërisE" i ndryshuar, VKB 
Nr. 88 datë 27.12.2024 "Për miratimin e programit buxhetor për vitin 2025 të Bashkisë Gramsh" 
, kërkojmë që ky investim të realizohet përgjatë tre viteve buxhetore. 

Ky objekt përfshin rikontruksionin e plotë të stadiumit "Myslym Koçi' me qëllim përnirësimine 
kushteve për infrastrukturën sportive. 

Objekti i cili do ti nenshtrohet rikonstruksionit eshte e kompleks sportiv (stadium) i cili ndodhet 
ne brendesi te qytetit te Gramshit. 
AdresaSheshi "KamberDermyshi" Bulevardi "10 Koriku" Tel. Fax 0513 22272 E-mail bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov. al 



Persa i perket objektit te stadiumit "Myslyum Koçi" pjese e ketij relacioni,duhet theksuar se ka 
luajtur dhe luan nËe rol te rendesishem në zhvillimin dhe edukimin sportive te brezave nder vite. 

Me realizimin e këtij investimi sipas projektit të rikonstruksionit, mendojmë se ky objekt do të 
plotësoje kushtet normale për zhvillimin e ndeshjeve sportive si dhe stërvitjen e futbolistéve dhe 
kushtet optimale për ambjentet ndihmëse që duhet të ketë nje stadium i këtij niveli, që ti shërbej 
qytetit Gramsh. 

Siç e pëmendem edhe më lart rikonstruksioni i objektit stadiumi "Myslym Koçi", ti sherbeje jo 
vetem perditshmerise se aktivitetve sportive ,por edhe te prezantimit te Gramshit si nje qytet qe 
mendon apo ka nje vizion te kohes per zhvillimin e sportit. 

Rikonstruksioni i ketij objektit do ta beje jeten sportive te qytetit me te larmishme dhe me 
dinamike, giithashtu edhe funksionaliteti do te jete me komod dhe me i aksesueshem per sportistet 
brezat dhe stafin qe punon aty. 

Gjendja aktuale 

Stadiumi �Myslym Koçi", ndodhet ne territorin e bashkise Gramsh, ne te cilen zhvillojne ndeshjet 
dhe stërvitjen sportistet e qytetit te Gramshit. 

Stadiumi përsa i përket anës arkitektonik është i organizuar me një tribunë të vogel në anën 
perëndimore të tijë, si dhe ambjenteve ndihmëse si dhe shkallaret ne anën veriore dhe lindore. 

Aktualisht objekti i stadiumit �Myslym Koçi", paragitet i amortizuar dhe ky amortizim ndikon ne 
veshtiresite e funksionalitetit te godines, gjithashtu dhe ambjentet ekzistuese nuk ii plot�sojnë 
kushtët minimale për funksionimin e stadiumit. 

Nga inspektimi në vend që është bërë nga specialistët e Bashkisë së Gramshit është konstatuar gë 
stadium ka nevoj per nje riorganizim të isi dhe shtimin e ambjenteve të reja ndihmëse per fushën 
e futbollit. 

Giithashtu nga inspektimi ne vend eshte konstatuar amortizimi i fushës sportive e cila per 
konkluzionin e specialisteve te Bashkise duhet te pesoj rikonstruksion total duke flluar gë nga 
drenazhimi dhe të giitha hapat e tjerë 

Eshte konstatuar që objekti ekzistues nuk plotëson kriteret dhe hapsirat e nevojshmë për stadiunim, 
ndaj në projektin e ri është parashikuar shtesë e ambjenteve ndihmëse si dhe shtëse e tribunës 
kryesore 

Duke qënë se në këto kushte aktivitetet sportive janë shumë të vështira për tu zhvilluar, duke 
respektuar standartet për projektimin e stadiumit , është menduar që të hartohet ky projekt, në të 
cilin janë parashikuar rehabilitimi i fushës sportive, shtimi i ndertëses me ambjente të reja 
ndihmese, Shtimi i dy fushave sportive të vogla ne funksion të stërvitjes. 
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Njckohesisht duke menduar rendesine c hyrjes së stadiumit si dhe rrethimit të tijë p�r ti dhÅn� nje 
impakt estetik ne tërësin e tije kompleksit sportive. 

Gjithashtu me riorganizimin e fushës sportive, fusha spostohet me ne veri-lindje, gjë qe sjell 
ndryshimin e shkalleve cksistucse dhe rregullimin e tyre ne një formë tjet�r i cila i përshtatet me 
mirë funksionimit sipas rioganizimit të kompleksit sportive. 

Igjithe ky rikonstruksion total deri ne detaje do ta rehabilitoje per nje periudhe afat gjate objektin 
stadiumit �Myslym Koçi", �ku do te coje ne permisimin e kushteve te ketij kompleksi sportive 
dhe ne kryerjen sa me komode te funksionit te tij. 

Bashkëfinancimi me Bashkinë Gramsh do të zhvillohet ne harkun kohor të 3 viteve sipas kalendarit 
përkatës: 
Viti 2025 në shumn 
Viti 2026 në shumën 
Viti 2027 në shumën 

79 895 221.55 lekë 
Ne total bashkëfinancimi i Bashkisë Gramsh sipas parashikimit të mësipërm shkon në vlerën 

Përshkrimi ipunimeve 

Në këtë projekt janë përfshirë punimet ndërtimore si më posht�: 

8 000 000 lekë 
32 000 000 lekë 
39 895 221.55 lekë 

1. Ndertimi i tribunës së re bashkë me ambjentet ndihmëse ne katin 0 për sportistet 
2. Ndertimi i fushës së re për stërvitje 
3. Ndertimi i mini-fushes së re për stërvitje 
4. Ndërtimi i 2 nyjeve hidrosanitar 
5. Ndërtimi i shkalleve te reja 

6. Ndërtimi i rethimit të ri te fushës kryesore 

Ju ftojmë, të nderuar këshilltarë, që pas shqyrtimit nga ana Juaj, t½ miratoni projektvendimin e 
propozuar. 

Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin. 

Drejtori i Planifikimit dhe Zhvillimit të territorit Drejtori i Financës dhe Buxhetit 
Orgen Çoniku 

Konceptoi: Ing. O. 
Miratoi: E. Hysa 
Konfirmoi: E. Shahini 

Dosja nr: 
Afati i ruajtjes: 

KRYETARI I BASHKISË 
Besion AJAZI 

Ermal Hysa 
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